АДМИНИСТРАЦИЯ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014 г.  № 101

Об утверждении Устава добровольной народной

дружины по охране общественного порядка

муниципального образования «Субботинский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02. 04.2014 года № 44-ФЗ
«Об участии гражданв охране общественного порядка», Уставом муниципального образования
«Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация Субботинского
сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав добровольной народной дружины по охране общественного порядка
муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Субботинского сельсовета  А.В. Вялых